

Chicken Shawarma Allergen Information:

Our chicken shawarma seasoning may contain traces of the following allergens:

- Gluten
- Peanuts
- Sesame
- Soy
- Nuts
- Almonds
- Celery
- Mustard

These are not ingredients in our seasoning, but they are present at our supplier's facility. We are working with our suppliers to eliminate these allergens asap!

Sorry for any inconvenience. If you have comments or questions, please visit nafnafgrill.com. Go to the "Talk to Us" link at the bottom of the homepage.